アンビシャスクラブ情報 NO.350

18.4.26

アンビシャスクラブ正会員 殿

アンビシャスクラブ
                             Ｔｅｌ  011-200-4083

                              Ｆａｘ  011-241-6170

                           e-mail   jsuishin@sse.or.jp

                                                            http://www.sse.or.jp/

第 34 回アンビシャスランチ（昼食会）開催のご案内

アンビシャスクラブでは、来る平成 18 年 5 月 16 日（火）読売新聞北海道支社編集部

部長 三沢 明彦氏をゲストにお迎えし、下記の通りアンビシャスランチを開催いたします。

事件記者、皇室記者として現場の活躍の中から事件取材の方法や調査報道の手法等につい

て見本的な事例を挙げてお話していただきます。
是非ご出席くださいますようご案内申しあげます。

記

●日 時：平成 18 年 5 月 16 日（火）11：30～13：00

●場 所：札幌証券取引所 4 階会議室

     （札幌市中央区南１条西５丁目 TEL011-241-6171）

●テーマ：「取材とは 事件記者からの取材の裏側」

●参加費：2,000 円（昼食・コーヒー・講師謝礼）

●講 師：三沢 明彦（みさわ あきひこ）氏

プロフィ-ル

1956 年 2 月 生まれ（50 歳）
1979 年 4 月 読売新聞東京本社入社

1982 年 5 月 東京本社社会部 新宿署担当

1983 年 7 月 社会部・警視庁捜査1 課担当

1987 年 9 月 皇室担当

  1988 年 7 月 宮内庁記者会（昭和天皇の闘病から皇太子さまの婚約まで）

  1994 年 3 月 警視庁クラブキャップ

  1999 年 8 月 社会部デスク（事件、テロ、北朝鮮、皇室担当）

  2003 年 9 月 社会部筆頭デスク

  2004 年 5 月 北海道支社編集部長

・・・≪FAX 011-241-6170 アンビシャスクラブ事務局 行き 参加申込≫・・・

御社名                 ご芳名

TEL                   FAX